

2025CPT.10.20.20041

TIP NO

5.130 MILES

FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING, WIDENING, MILLING, SHOULDER RECONSTRUCTION
SR 1205 (WHITE STORE ROAD) AND SR 1110 (MAYESVILLE ROAD)

TRUEROCK CONSTRUCTION LLC
MONROE, NC

BARNHILL CONTRACTING CO
ROCKY MOUNT, NC

FSC II LLC DBA FRED SMITH
COMPANY
RALEIGH, NC

ROADWAY ITEMS

Item ID	Code	Quantity	Description	Unit	Rate	TRUEROCK	BARNHILL	FSC II	Total		
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION			Lump Sum 62,850.00		86,000.00	85,000.00		
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	195 TON	70.00	13,650.00	55.00	10,725.00	15,600.00		
0003	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	10.26 SMI	3,000.00	30,780.00	2,770.00	28,420.20	23,598.00		
0004	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	1,422 TON	23.00	32,706.00	27.75	39,460.50	39,816.00		
0005	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	1,183 SY	8.00	9,464.00	10.50	12,421.50	13,367.90		
0006	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	2,571 TON	78.00	200,538.00	85.00	218,535.00	195,396.00		
0007	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	5,833 TON	59.00	344,147.00	56.75	331,022.75	326,648.00		
0008	1524000000-E	SP	ASP CONC SURF CRS S9.5C LEVEL	2,251 TON	62.00	139,562.00	57.75	129,995.25	153,068.00		
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	710 TON	540.00	383,400.00	602.00	427,420.00	433,100.00		
0010	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	2,448 TON	110.00	269,280.00	146.50	358,632.00	337,824.00		
0011	2612000000-E	848	6" CONCRETE DRIVEWAY	90 SY	80.00	7,200.00	200.00	18,000.00	7,200.00		
0012	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	575 SF	7.45	4,283.75	10.00	5,750.00	4,600.00		
0013	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)			Lump Sum 20,000.00		15,000.00	50,000.00		
0014	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	212,419 LF	0.12	25,490.28	0.13	27,614.47	27,614.47		
0015	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	1,452 LF	4.00	5,808.00	5.00	7,260.00	5,808.00		
0016	6071002000-E	1642	FLOCCULANT	2 LB	38.50	77.00	20.00	40.00	40.00		
0017	6071010000-E	1642	WATTLE	770 LF	9.50	7,315.00	12.00	9,240.00	8,470.00		
CONTRACT TOTAL						TOTAL	1,556,551.03	TOTAL	1,725,536.67	TOTAL	1,727,150.37
ROADWAY ITEMS						SUB-TOTAL	1,556,551.03	SUB-TOTAL	1,725,536.67	SUB-TOTAL	1,727,150.37

2025CPT.10.20.20041

TIP NO

5.130 MILES

FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING, WIDENING, MILLING, SHOULDER RECONSTRUCTION
SR 1205 (WHITE STORE ROAD) AND SR 1110 (MAYESVILLE ROAD)

J T RUSSELL & SONS INC
ALBEMARLE, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			88,600.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	195 TON		55.00	10,725.00
0003	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	10.26 SMI		2,200.00	22,572.00
0004	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	1,422 TON		30.00	42,660.00
0005	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	1,183 SY		9.20	10,883.60
0006	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	2,571 TON		75.00	192,825.00
0007	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	5,833 TON		65.00	379,145.00
0008	1524000000-E	SP	ASP CONC SURF CRS S9.5C LEVEL	2,251 TON		65.00	146,315.00
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	710 TON		600.00	426,000.00
0010	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	2,448 TON		107.00	261,936.00
0011	2612000000-E	848	6" CONCRETE DRIVEWAY	90 SY		140.00	12,600.00
0012	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	575 SF		7.45	4,283.75
0013	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			129,625.00
0014	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	212,419 LF		0.15	31,862.85
0015	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	1,452 LF		3.00	4,356.00
0016	6071002000-E	1642	FLOCCULANT	2 LB		21.40	42.80
0017	6071010000-E	1642	WATTLE	770 LF		10.00	7,700.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL		1,772,132.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL		1,772,132.00

BIDDERS IN ORDER

TRUEROCK CONSTRUCTION LLC	1	1,556,551.03
BARNHILL CONTRACTING CO	2	1,725,536.67
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	3	1,727,150.37
J T RUSSELL & SONS INC	4	1,772,132.00

CONTRACT TOTAL

DocuSigned by:

Jared S Mathis
8DD1CB4DB58F4FC...